
ZARZĄDZENIE Nr 0050.505.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie Regulaminu zasad postępowania w zakresie regularnego i regularnego 

specjalnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym 

 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 4 stawy z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), w związku z art. 18, 22a i 83 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 ze zm.); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin zasad postępowania w zakresie regularnego                  

i regularnego specjalnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym osób,              

jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Realizacja bieżących zadań wynikających z wprowadzenia Regulaminu zasad 

odbywa się na stanowisku posiadającym w swym zakresie realizację zadań w zakresie 

transportu drogowego oraz publicznego transportu zbiorowego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 
 

 
 

 

 
 

 



 

Strona 1 z 5 

 

Data wpływu:  ** 

L. dz.:  ** 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Mrocza 
Plac 1 Maja 20 
89-115 Mrocza 

 

 

WNIOSEK 
o udzielenie lub zmianę zezwolenia na wykonywanie 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 

(strony 1 - 3 wypełnia wnioskodawca, strony 4 - 5 wypełnia organ udzielający zezwolenia) 

 

 

 przewozy regularne 
 

podstawowy 
 

przedłużenie ważności 

 
przewozy regularne specjalne 

 
zmiana zezwolenia 

 
wydanie wtórnika 

zezwolenia 
 

         

1. Oznaczenie przedsiębiorcy:       

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

 
2. Siedziba przedsiębiorcy (adres): 

a) kod: miejscowość: 

  -      

b) ulica: nr domu: nr lokalu: 

         

c) nr telefonu stacjonarnego: nr telefonu komórkowego: nr faxu: 

                             

d) adres e-mail: 

 

e) NIP: REGON: 

                       

      

3. Ustanowieni pełnomocnicy: 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu 



 

Strona 2 z 5 

 

4. Relacja linii komunikacyjnej (regularnej / regularnej specjalnej): 

 

 

5. Określenie zakresu zezwolenia lub zmian w zezwoleniu (w ramach linii regularnej / regularnej specjalnej)* 

(zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) 

w przypadku zmiany: 

 oznaczenia przedsiębiorcy 

 siedziby przedsiębiorcy i adresu 

 przebiegu linii regularnej 

 rozkładu jazdy 

 zwiększenia pojemności pojazdów 

 częstotliwości kursowania 

 zmian godzin odjazdów z poszczególnych przystanków 

 inne (czego dotyczy) …………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 
6. Wnioskowany okres ważności (nowego / zmienianego) zezwolenia, w latach: 

Zezwolenie Nr   Ważne do:  

 

 1 rok  2 lata  3 lata  4 lata  5 lat 

 

7. Liczba wnioskowanych wypisów z zezwolenia: 

 szt. 

 

8. Planowany roczny przebieg linii oraz prędkość eksploatacyjna na linii: 

 km   km/h 

 

9. Nr licencji na wykonywanie transportu drogowego: 

 

 



 

Strona 3 z 5 

 

10. Do wniosku dołączono: 

Lp. 
Rodzaj dokumentu 

(tabelę wypełnić w przypadku składania wniosku o wydanie lub zmianę zezwolenia na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym) 

TAK /NIE 
(podać liczbę 

sztuk) 

1 kopię licencji lub zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego  

2 
proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, długość 
linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między przystankami w km, kursy oraz liczbę pojazdów 
niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy 

 

3 schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami  

4 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z obiektów dworcowych i przystanków, dokonane z ich 
właścicielami lub zarządzającymi 

 

5 
zobowiązanie do zamieszczania informacji o godzinach odjazdów na tabliczkach przystankowych na 
przystankach 

 

6 
cennik (zgodny z warunkami określonymi w art. 18b ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym) 

 

7 
wykaz pojazdów, z określeniem ich liczby oraz liczby miejsc, którymi wnioskodawca zamierza wykonywać 
przewozy 

 

 

Lp. 
Rodzaj dokumentu 

(tabelę wypełnić w przypadku składania wniosku o wydanie lub zmianę zezwolenia na wykonywanie 
regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym) 

TAK /NIE 
(podać liczbę 

sztuk) 

1 kopię licencji lub zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego  

2 informację określającą grupę osób, która będzie uprawniona do korzystania z przewozu  

3 
proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów i przyjazdów środków 
transportowych, długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między przystankami w km 
oraz liczbę pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy 

 

4 schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami  

5 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków położonych w granicach administracyjnych miast i 
obiektów dworcowych dokonane z ich właścicielami lub zarządzającymi 

 

 

11. Sposób odbioru: 

 odbiór osobisty  przesłać pocztą 

 

Jednocześnie oświadczam, że znam treść ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym                             

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) i zobowiązuję się do pisemnego zgłaszania w ciągu 14 dni zmian 

stanu faktycznego i prawnego w stosunku do danych zawartych we wniosku. 

 

 
 

 

 
………………………………………… 

(miejscowość) 

 
 

 

 
………………………………………… 

(data) 

 
 

 

 
………………………………………… 

(pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 



 

Strona 4 z 5 

 

 

12. Na podstawie przeprowadzonej analizy sytuacji rynkowej oraz oceny wymagań określonych w obowiązujących 

przepisach podjęto decyzję o: ** 

1) udzieleniu zezwolenia*  
2) odmowie udzielenia zezwolenia z następujących przyczyn*: 

a) przewoźnik  nie  jest  w  stanie  świadczyć  usług  będących  przedmiotem  wniosku, korzystając z 
pojazdów pozostających w jego bezpośredniej dyspozycji,  

b) projektowana  linia  regularna  stanowić  będzie  zagrożenie  dla  już  istniejących  linii regularnych  

(nie  dotyczy  sytuacji  kiedy  linie  te  są  obsługiwane  tylko  przez  jednego przewoźnika lub przez 
jedną grupę przewoźników),  

c) wydanie  zezwolenia  ujemnie  wpłynie  na  rentowność  porównywalnych  usług kolejowych na 
liniach bezpośrednio związanych z trasą usług drogowych,  

d) przewoźnik nie przestrzega warunków określonych w posiadanym już zezwoleniu lub wykonuje 
przewozy niezgodnie z posiadanym zezwoleniem,  

e) innych przyczyn wynikających z przeprowadzonej analizy sytuacji rynkowej: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

13. Przygotowano zezwolenia na: ** 

a) przewozy regularne: 

- nr zezwolenia:  …………………………………… seria i nr druku:  …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

b) przewozy regularne specjalne: 

- nr zezwolenia:  …………………………………… seria i nr druku:  …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

- nr wypisu: …………………………………… seria i nr druku: …………………………………… 

14. Opłaty **: 

za zezwolenie: …………………………………… zł 

za wypisy: …………………………………… zł 

RAZEM: …………………………………… zł 



 

Strona 5 z 5 

 

15. Potwierdzenie odbioru / wysyłki zezwolenia i wypisu(ów) / decyzji odmowy udzielenia zezwolenia * / ** 

 

 odebrano osobiście 

 

Niniejszym kwituję odbiór zezwolenia  Nr ...............................  na przewozy regularne / regularne specjalne / 

decyzji odmowy udzielenia zezwolenia *. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

………………………………………… 
(miejscowość) 

 

 

 
 

………………………………………… 
(data) 

 

 

 
 

………………………………………… 
(pieczęć i podpis odbierającego) 

 
 

 

 
 

 

 wysłano pocztą 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
………………………………………… 

(data) 

 
 

 

 
………………………………………… 

(pieczęć i podpis 
przygotowującego zezwolenie) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

*  niepotrzebne skreślić 
** wypełnia organ udzielający zezwolenia 



Nazwa przewożnika: ……….

Adres: ……….

Nazwa linii komunikacyjnej: ……….

Nr linii komunikacyjnej: ……….

Rodzaj komunikacji: ……….

Oznaczenie linnii komunikacyjnej: ……….

Kierunek: TAM

Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5

Miejscowość, ulica lub Nr przystanku

obiekt użyeczności publicznej (dworca)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kierunek: POWRÓT

Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5

Miejscowość, ulica lub Nr przystanku

obiekt użyeczności publicznej (dworca)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Rozkład jazdy obowiązuje od:  ………………………… do: ………………………… Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania przewozów: 

Symbol oraz opis oznaczenia:**  -  w dni powszednie: …..

 -  w soboty: …..

Osoba zarządzająca transportem: ……….

NR TELEFONU:  ……….

* wypełnia organ wydający zezwolenie

** zgodnie z zał. do Rozp. Min. Transp., Budow. i Gospod. Morsk. z dn. 10-04-2012 r. (poz. 451)

Załącznik nr 2

do Regulaminu

ROZKŁAD JAZDY
załącznik do Zezwolenia nr ………………………………..*

Ogółem suma przebiegu rocznego TAM + POWRÓT (w km)

Numer kursu/Symbol/Oznaczenie
Średnia 

prędkość 

techniczna 

między 

przystan. w 

kursie (w 

km/h)

Czas przejazdu 

między 

przystan. w 

układzie godz.

Czas przejazdu 

między 

przystan. 

narast. w 

układzie godz.

Nazwa dworca lub przystanku

Lp
. p

rz
ys

ta
n

ku

/data, podpis, pieczęć przewożnika/

Liczba przystanków  w kursie

Liczba dni kursowania w roku

Średnia prędkość techniczna (w km/h)

Średnia prędkość komunikacyjna (w km/h)

Suma przebiegu rocznego  POWRÓT  (w km)

Lp.

Lp.

Lp
. p

rz
ys

ta
n

ku Identyfikator 

miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego

Czas przejazdu kursu w min.

Czas przejazdu 

między 

przystan. 

narast. w 

układzie godz.

Suma przebiegu rocznego  TAM  (w km)

Średnia prędkość techniczna (w km/h)

Liczba dni kursowania w roku

Średnia prędkość komunikacyjna (w km/h)

Czas 

postoju na 

dworcach 

(w min.)

Czas przejazdu 

między 

przystan. w 

min

Odległ. między 

przystan. 

narastająco (w 

km)

Odległ. 

między 

przystan. (w 

km)

Czas przejazdu kursu w układzie godz.

Liczba przystanków  w kursie

Czas przejazdu kursu w min.

Nazwa dworca lub przystanku

Czas postoju na dworcach łącznie

Identyfikator 

miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego

Czas 

postoju na 

dworcach 

(w min.)

Średnia 

prędkość 

techniczna 

między 

przystan. w 

kursie (w 

km/h)

Numer kursu/Symbol/Oznaczenie

Czas postoju na dworcach łącznie

Czas przejazdu kursu w układzie godz.

Odległ. 

między 

przystan. ( w 

km)

Odległ. między 

przystan. 

narastająco (w 

km)

Czas przejazdu 

między 

przystan. w 

min

Czas przejazdu 

między 

przystan. w 

układzie godz.



Lp Symbol/oznaczenie* Opis symbolu/oznaczenia

1 A kursuje od poniedziałku do piątku

2 B kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedzielę

3 C kursuje w soboty, niedziele i święta

4 D kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

5 E kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

6 H
kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych 

przerw świątecznych

7 L kursuje w okresie ferii letnich

8 S kursuje w dni nauki szkolnej

9 kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

10 1 kursuje w poniedziałki

11 2 kursuje we wtorki

12 3 kursuje w środy

13 4 kursuje w czwartki

14 5 kursuje w piątki

15 6 kursuje w soboty

16 7 kursuje w niedziele

17 1-4 kursuje od poniedziałku do czwartku**

18 1/2 kursuje z poniedziałku na wtorek***

19 a
nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 

25.XII

20 b
nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w 

dniu 25.XII

21 c
nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz 

w dniach 25 i 26.XII

22 d
nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt 

Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

23 e nie kursuje w okresie ferii letnich

24 f
nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw 

świątecznych

25 g nie kursuje w dniu 24.XII

26 h nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.XII

27 i nie kursuje w dniu 26.XII

28 j nie kursuje w dniu 27.XII

29 k nie kursuje w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII

30 l nie kursuje w dniu 31.XII

31 m nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

32 n nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

33 r
nie kursuje w okresie ferii zimowych oraz szkolnych przerw 

świątecznych

34 t nie kursuje w okresie szkolnych przerw świątecznych

35 w nie kursuje w dzień Bożego Ciała

36 z nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała

WYKAZ PODSTAWOWYCH OZNACZEŃ I SYMBOLI, KTÓRE STOSUJE SIĘ W ROZKŁADZIE JAZDY

Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej

z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 451)



37 P kurs pospieszny

38 V kurs przyspieszony****

39 Ex kurs ekspresowy

40 Int. kurs międzynarodowy

41 08:15

pogrubiony druk oznacza godzinę przyjazdu lub odjazdu środka 

transportowego w komunikacji przyspieszonej, pospiesznej i 

ekspresowej

42 8:15
podkreślenie godziny oznacza, że kurs obsługuje pojazd 

niskopodłogowy

43 o odjazd

44 p przyjazd

45 kolor czarny komunikacja zwykła, przyspieszona/pociąg osobowy

46 kolor czerwony
komunikacja pospieszna, ekspresowa/pociąg pospieszny, 

ekspresowy

*

**

***

**** Dotyczy kursów wykonywanych w transporcie drogowym

Jeżeli komunikacja rozpoczyna się jednego dnia tygodnia i kończy dnia następnego, kurs oznacza się symbolem 

tych dni tygodnia przedzielonych znakiem „/”

Jeżeli komunikacja kursuje przez dwa lub więcej kolejnych dni, to symbole dni kursowania oddziela się znakiem 

„–”; jeżeli komunikacja kursuje w różne dni, to symbole dni tygodnia oddziela się przecinkiem

Symbole i oznaczenia określone w wykazie mogą być użyte w rozkładzie jazdy również poprzez ich umieszczenie 

w ramce, np. w kształcie kwadratu lub koła



Załącznik nr 3 

do Regulaminu 

 

 

 

Zobowiązanie do zamieszczania informacji 

o godzinach odjazdów 

(załącznik do wniosku o udzielenie zezwolenia) 

  

  

Niniejszym zobowiązuję się do wywieszania informacji o godzinach odjazdów, na  tabliczkach  

przystankowych, na dworcach i przystankach zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 915 z późn. zm.) oraz przepisami wykonawczymi do tej 

ustawy w zakresie wykonywanych przewozów na linii regularnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 
(miejscowość) 

 

 

 

 

………………………………………… 
(data) 

 

 

 

 

………………………………………… 
(pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 



Załącznik nr 4 

do Regulaminu 

Wykaz pojazdów 

przeznaczonych do wykonywania przewozów 

na linii regularnej /regularnej specjalnej 

(załącznik do wniosku o udzielenie lub zmianę zezwolenia) 

 

 

Lp. Marka i typ pojazdu 
Liczba 

pojazdów* 

Liczba 

miejsc 

siedzących** 

Liczba 

miejsc 

stojących** 

Liczba 

miejsc 

ogółem 

Rok 

produkcji 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Razem      

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 
(miejscowość) 

 

 

 

 

………………………………………… 
(data) 

 

 

 

 

………………………………………… 
(pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

* sumować wyłącznie pojazdy dla których zbieżne są dane dotyczące marki i typu pojazdu, liczby miejsc siedzących i stojących 

** na podstawie wpisu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, z wyłączeniem miejsca przeznaczonego dla kierowcy 



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 5 
do Regulaminu 

 

Linia nr: ……………….. 

Relacji: ……………………………………………………… 
Data sporządzenia: …………………….. r. 

 
 

Analiza linii komunikacyjnej do 100km w związku z wnioskiem o udzielenie zezwolenia na 

wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym 
 

 
 
1. Podstawowe parametry linii komunikacyjnej: 

Parametry linii 
komunikacyjnej 

Wnioskowane 

Nazwy przystanków 
początkowego                             
i końcowego 

A  -   

B  -   

Liczba przystanków  
w kierunku A 

 

Liczba przystanków  
w kierunku B 

 

Długość linii  

Roczna liczba w km  
w rozkładzie jazdy 

 

Dzienna liczba kursów 
jednokierunkowych  

Dni powszednie:   

Soboty:  

Niedziele i święta:   

Częstotliwość kursowania 

Dni powszednie - szczyt:  

Dni powszednie - po szczycie:  

Sobota:  

Niedziele i święta:  

 
 
Średnia odległość 
międzyprzystankowa 
 
 

 

Prędkość eksploatacyjna  

Prędkość komunikacyjna  

 
Przedział czasowy 
funkcjonowania linii 
 

Dni powszednie: od … do … 

Soboty: od … do … 

Niedziele i święta: od … do … 

 



Strona 2 z 2 

 

 
2. Zdolność przewozowa, przewóz pasażerów, pojemność i liczba pojazdów: 

 

Parametry przewozowe Wnioskowane 

Liczba pojazdów obsługujących 
linię w/g rozkładu jazdy 

Dni powszednie - szczyt:  

Dni powszednie - po szczycie:  

Sobota:  

Niedziela:  

Średnia pojemność taboru 
obsługującego linię 

DP Siedz.:  St.:  

S Siedz.:  St.:  

N Siedz.:  St.:  

Zdolność przewozowa w przekroju 

charakterystycznym 
(maksymalnym) 

Dni powszednie - szczyt: … pas/h  

Dni powszednie - po szczycie: … pas/h 

Sobota: … pas/h 

Niedziele i święta: … pas/h 

Wykorzystanie zdolności 
przewozowej w przekroju 
charakterystycznym 
(maksymalnym) na podstawie 
danych przewoźnika 

Dni powszednie - szczyt: … % 

Dni powszednie - po szczycie: … %  

Sobota: … %                              

Niedziele i święta: … %            

Dzienna liczba przewiezionych 
pasażerów na linii (prognozowana 
na podstawie danych 
przewoźnika) 

Dzień powszedni:  

Sobota:  

Niedziela:  

 
3. Znaczenie komunikacyjne linii w istniejącym układzie komunikacji międzygminnej i wpływ na 

pozostałych przewoźników. 
 
4. Taryfy - porównanie do oferty innych przewoźników, stosowanie biletów okresowych, stosowanie 

ulg ustawowych i innych. 
 

5. Informacje dotyczące dotychczasowego wywiązywania się przewoźnika z realizacji przewozów i 
stosowanych taryf (wykonanie kursów, punktualność, ewentualne skargi pasażerów, opinia 
Inspekcji Transportu Drogowego, opinie prasowe, czystość przystanków, jakość i sposób 
publikacji informacji  o rozkładach jazdy). 

 
6. Ocena uruchomienia w zakresie funkcjonowania linii w odniesieniu do przewidywanych zmian w 

natężeniu przewozu podróżnych 
 

7. Ocena uruchomienia w zakresie funkcjonowania linii w odniesieniu do planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy. 

 
8. Wnioski końcowe. 

        
 

 

 
……………………………………………………………. 

(pieczątka i podpis osoby sporządzającej analizę) 

 
 

 

 
……………………………………………………………. 

(pieczątka podpis osoby zatwierdzającej analizę) 
 
                                                                                                         
 
* dane na dzień ………………………………… r. 



Strona 1 z 2 

 

Załącznik nr 6 
do Regulaminu 

 

Linia nr: ……………….. 

Relacji: ……………………………………………………… 
Data sporządzenia: …………………….. r. 

 
 

Analiza linii komunikacyjnej do 100 km w związku z wnioskiem o zmianę zezwolenia 

na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym 

 

 
 
1. Podstawowe parametry linii komunikacyjnej: 

Parametry linii 
komunikacyjnej 

Dotychczasowe Wnioskowane 

Nazwy przystanków 
początkowego                             
i końcowego 

A  -   A  -   

B  -   B  -   

Liczba przystanków  
w kierunku A 

  

Liczba przystanków  
w kierunku B 

  

Długość linii   

Roczna liczba w km  
w rozkładzie jazdy 

  

Dzienna liczba kursów 
jednokierunkowych  

Dni powszednie:   Dni powszednie:   

Soboty:  Soboty:  

Niedziele i święta:   Niedziele i święta:   

Częstotliwość kursowania 

Dni powszednie - szczyt:  Dni powszednie - szczyt:  

Dni powszednie - po szczycie:  Dni powszednie - po szczycie:  

Sobota:  Sobota:  

Niedziele i święta:  Niedziele i święta:  

 
 
Średnia odległość 
międzyprzystankowa 
 
 

  

Prędkość eksploatacyjna   

Prędkość komunikacyjna   

 
Przedział czasowy 
funkcjonowania linii 
 

Dni powszednie: od … do … Dni powszednie: od … do … 

Soboty: od … do … Soboty: od … do … 

Niedziele i święta: od … do … Niedziele i święta: od … do … 

 



Strona 2 z 2 

 

 
2. Zdolność przewozowa, przewóz pasażerów, pojemność i liczba pojazdów: 

 

Parametry przewozowe Dotychczasowe Wnioskowane 

Liczba pojazdów obsługujących 
linię w/g rozkładu jazdy 

Dni powszednie - szczyt:  Dni powszednie - szczyt:  

Dni powszednie - po szczycie:  Dni powszednie - po szczycie:  

Sobota:  Sobota:  

Niedziela:  Niedziela:  

Średnia pojemność taboru 
obsługującego linię 

DP Siedz.:  St.:  DP Siedz.:  St.:  

S Siedz.:  St.:  S Siedz.:  St.:  

N Siedz.:  St.: 1 N Siedz.:  St.:  

Zdolność przewozowa w przekroju 

charakterystycznym 
(maksymalnym) 

Dni powszednie - szczyt: … pas/h  Dni powszednie - szczyt: … pas/h  

Dni powszednie - po szczycie: … pas/h Dni powszednie - po szczycie: … pas/h 

Sobota: … pas/h Sobota: … pas/h 

Niedziele i święta: … pas/h Niedziele i święta: … pas/h 

Wykorzystanie zdolności 
przewozowej w przekroju 
charakterystycznym 
(maksymalnym) na podstawie 
danych przewoźnika 

Dni powszednie - szczyt: … % Dni powszednie - szczyt: … % 

Dni powszednie - po szczycie: … %  Dni powszednie - po szczycie: … %  

Sobota: 60 %                              Sobota: … %                              

Niedziele i święta: … %            Niedziele i święta: … %            

Dzienna liczba przewiezionych 
pasażerów na linii (prognozowana 
na podstawie danych 
przewoźnika) 

Dzień powszedni:  Dzień powszedni:  

Sobota:  Sobota:  

Niedziela:  Niedziela:  

 
3. Znaczenie komunikacyjne linii w istniejącym układzie komunikacji międzygminnej i wpływ na 

pozostałych przewoźników. 
 
4. Taryfy - porównanie do oferty innych przewoźników, stosowanie biletów okresowych, stosowanie 

ulg ustawowych i innych. 
 

5. Informacje dotyczące dotychczasowego wywiązywania się przewoźnika z realizacji przewozów i 
stosowanych taryf (wykonanie kursów, punktualność, ewentualne skargi pasażerów, opinia 
Inspekcji Transportu Drogowego, opinie prasowe, czystość przystanków, jakość i sposób 
publikacji informacji  o rozkładach jazdy). 

 
6. Ocena wnioskowanych modyfikacji w odniesieniu do przewidywanych zmian  w natężeniu 

przewozu podróżnych. 
 

7. Ocena wnioskowanych zmian w zakresie funkcjonowania linii w odniesieniu do planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 
8. Wnioski końcowe. 

        
 

 

 
……………………………………………………………. 

(pieczątka i podpis osoby sporządzającej analizę) 

 
 

 

 
……………………………………………………………. 

(pieczątka podpis osoby zatwierdzającej analizę) 
 
                                                                                                         
 
* dane na dzień ………………………………… r. 


